
Josef Kedroníček (carnage.cz) 19.05.24 9:48:02

pc.sat.servis@email.cz
773485883

LASEROVÁ TISKÁRNA BROTHER HL-L8360CDW

Cena celkem: 11 069 Kč
 (bez DPH: 9 148 Kč)
Běžná cena: 12 176 Kč
Ušetříte: 1 107 Kč
Kód zboží: TISB351
Part No.: HLL8360CDWRE1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother HL-L8360CDW

Laserová tiskárna HL-L8360CDW vyrobená pro skutečnou flexibilitu nabízí snadný tisk v rozlišení až 2400 x 600 dpi.
Rychlost tisku činí 31 stran barevně i černobíle. Tiskárna disponuje 2,6" dotykovým displejem pro snadné ovládání.
Tiskárna je vybavena dvěma zásobníky na papír, které dohromady pojmou až 300 listů. Doporučené měsíční zatížení je až
4000 stránek. Tiskárnu můžete jednoduše připojit pomocí USB, ethernetového LAN portu nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi a
NFC.

Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 1800 stran barevně a 3000 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 31/31 str./min (černobíle/barevně)

Rozlišení: 2400 x 600 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, Wi-Fi, NFC, USB host port

Hmotnost: 21,9 kg

Kromě základní záruky Brother nabízí rozšíření záruky ONSITE (na místě u zákazníka) na 36 měsíců po registraci. Pro získání
prodloužené záruky zaregistrujte své zařízení do 60 dnů od nákupu ZDE.

https://www.brother.cz/support/warranty-page

